# COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA SULTANA COLORADA S.A.



# "TRANSULTACOL"

UNIDOS PARA DAR UN MEJOR SERVICIO RESOLUCION NO. 067-CJ-017-2006-CNTTT / RUC: 1792062373001 DIRECCIÓN: VIA QUEVEDO KM. 4 - SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS teléf.3703863/0939597643/ transpsultacol\_67@hotmail.com



Santo Domingo, 20 de enero del 2015

Señores SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Presente.

De nuestras consideraciones:

La Compañía de Transportes de Carga Pesada "SULTANA COLORADA S.A." con número de expediente 156854, a usted me dirijo para comunicar la siguiente transferencia de acciones:

## CEDENTE

### CESIONARIO

NOMBRE: Simón Bolívar
APELLIDOS: Morejón Bonilla
CI. O RUC: 020071200-8

NACIONALIDAD: Ecuatoriano

NOMBRE: Ninfa Julieta
APELLIDOS: Peralta Barba
CI. O RUC: 171014836-0
NACIONALIDAD: Ecuatoriana

VALOR NOMINAL DE LAS ACCIONES:

\$ 12,00

N° DE ACCIONES QUE CEDE: 01

Por la favorable atención que se dé a la presente, anticipamos nuestro agradecimiento.

Atentamente,

recoul

Esperanza Mendoza REPRESENTANTE LEGAL Sra.

Esperanza Mendoza
GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "SULTANA COLORADA S.A."
Presente.

### De mis consideraciones:

Yo, MOREJON BONILLA SIMON BOLIVAR con CI: 020071200-8, en calidad de accionista de la compañía de Transporte Pesado "SULTANA COLORADA S.A" me permito comunicarle que de manera libre y voluntaria he decidido ceder al Sra. PERALTA BARBA NINFA JULIETA con CI: 171014836-0, una acción (01) valorada en \$12.00 de los Estados Unidos de América. Acción que es de serie # 1025 en su respectivo título de acreditación.

CEDENTE

MOREJON BONILLA SIMON BOLIVAR

CI: 020071200-8,

**CESIONARIO** 

PERALTA BARBA NINFA JULIETA

CI:171014836-0